Pub!lead° no Site do preteitura
Municipal

Secretaria municipal de
enmunicacao

c'• 1_0
FLS—
AsS.

PREFEITURA  MUNICIPAL
SANTO ANTONIO DO DESCOBEETO-GB

CNN 011097.85710cci ,71

LEI MUNICIPAL N9  1.299, DE 22 DE AGOSTO DE 2023

Altera a Lei Municipal n° 963, de 19 de
dezembro de 2014, e  di  outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTINVIO DO DESCOBERTO.

Estado de  Goias,  no uso de suas atribuições legais e atendendo ao disposto na Lei  Organics  Municipal,

faz saber que  Camara  Municipal APROVOU e ele SANCIONOU a seguinte Lei:

Art.  1° Fica alterado o  Art.  2° da Lei Municipal no 063, de 19 de dezembro de 2014,

com a seguinte redalloi

"Art.  2o A carga horária e os vencimmt05 401.aftligiOs p artigo anterior

aplicam-se aos servidores efetivos: Enfenneiro 40  hopes,  Fonosudiólogo

40 horas, e Psicólogo 40 horas, de que  irate  esta lei, e a Lei Municipal n°

842 de 23 de abril de 2010, independentemente do local de lotaçao".

Art,  20  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições

em contrário.

OABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO

DESCOBERTO, Estado de Goiás, aos 22 (vinte e dois) dias do mês de agosto de 2023.

41'
ALE J'4)OthTIo CALD4114

P 	PEITO 144;‘,TNICIPAII

Quadra 33, Lote 24 Centro, Santo Antônio do 1 eseoberto-00. C.E.P. ; i;2.900-000
Telefone: (61) 3626- 1289

	Page 1